
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak AkRng Swim Rng1 Bike Rng2 Run Rng3 Endzeit Nettozeit

1 92 Ernst, Maren TSV Bargteheide Tri SH 1984 W30 1 00:26:21 11 01:14:46 15 00:40:01 1 02:21:08 02:21:08

2 91 Kubillus, Rike TSV Bargteheide Tri SH 1994 W20 1 00:23:33 3 01:13:52 6 00:44:25 10 02:21:50 02:21:50

3 94 Mick, Stina TSV Bargteheide Tri SH 1996 W18 1 00:22:09 1 01:17:58 22 00:42:10 3 02:22:17 02:22:17

4 119 Maier, Marleen Hannover 96 Damen II NI 1985 W30 2 00:25:43 8 01:11:31 2 00:45:40 17 02:22:54 02:22:54

5 106 Witsch, Julia Kaifu-Tri-Team Damen II HH 1984 W30 3 00:25:41 7 01:13:56 8 00:43:33 7 02:23:10 02:23:10

6 101 Strehl, Bettina Tri Michels Hamburg HH 1974 W40 1 00:27:43 22 01:11:06 1 00:44:36 11 02:23:25 02:23:25

7 99 Lehn, Kira Tri Michels Hamburg HH 1985 W30 4 00:26:53 15 01:13:35 4 00:43:09 5 02:23:37 02:23:37

8 118 Wittwer, Anja TriElfen Schwerin MV 1985 W30 5 00:27:37 21 01:14:11 11 00:42:13 4 02:24:01 02:24:01

9 124 Hinrichs, Britta 1. TCO Die Bären NI 1967 W45 1 00:25:39 5 01:13:52 6 00:44:45 12 02:24:16 02:24:16

10 102 Schmidt, Tina Tri Michels Hamburg HH 1977 W35 1 00:25:57 9 01:13:42 5 00:44:50 13 02:24:29 02:24:29

11 112 Lehmann, Andrea Triathlon Team Braunschweig NI 1988 W25 1 00:25:09 4 01:15:23 17 00:44:08 9 02:24:40 02:24:40

12 98 Schmidt, Katharina Triabolos Hamburg Damen HH 1980 W35 2 - 01:41:49 - 00:43:24 6 02:25:13 02:25:13

13 117 Nehring, Madlen TriElfen Schwerin MV 1976 W35 3 00:27:32 19 01:11:42 3 00:46:07 19 02:25:21 02:25:21

14 107 Scholz, Alexandra Triathlon Women Göttingen NI 1986 W25 2 00:30:44 32 01:13:56 8 00:40:58 2 02:25:38 02:25:38

15 105 Neudörffer, Cordula Kaifu-Tri-Team Damen II HH 1971 W40 2 00:28:36 26 01:13:58 10 00:44:00 8 02:26:34 02:26:34

16 120 Küsel-Ernst, Vera Hannover 96 Damen II NI 1975 W40 3 00:26:23 12 01:14:15 12 00:48:12 24 02:28:50 02:28:50

17 123 Bozic, Michaela 1. TCO Die Bären NI 1985 W30 6 00:26:02 10 01:16:01 18 00:46:57 22 02:29:00 02:29:00

18 115 Börner, Janikke TriElfen Schwerin MV 1986 W25 3 00:22:11 2 01:16:42 20 00:50:24 28 02:29:17 02:29:17

19 111 Reinefeld, Swantje Triathlon Team Braunschweig NI 1983 W30 7 00:29:00 27 01:14:48 16 00:45:38 16 02:29:26 02:29:26

20 96 Dake, Swantje Triabolos Hamburg Damen HH 1978 W35 4 00:27:12 16 01:14:42 14 00:48:30 25 02:30:24 02:30:24

21 97 Isenberg, Verena Triabolos Hamburg Damen HH 1981 W30 8 00:27:45 23 01:17:35 21 00:45:05 15 02:30:25 02:30:25

22 108 Almstedt, Sanna Triathlon Women Göttingen NI 1973 W40 4 00:31:26 33 01:16:05 19 00:44:52 14 02:32:23 02:32:23

23 95 Büsen, Melanie Triabolos Hamburg Damen HH 1981 W30 9 00:29:31 29 01:18:07 23 00:46:15 20 02:33:53 02:33:53

24 125 Praeger, Antje 1. TCO Die Bären NI 1967 W45 2 00:26:24 13 01:18:45 24 00:50:26 29 02:35:35 02:35:35

25 127 Schreyer, Simone TriAs Flensburg Frauen SH 1966 W45 3 00:27:34 20 01:22:26 30 00:46:46 21 02:36:46 02:36:46

26 122 Seegers, Katharina Hannover 96 Damen II NI 1984 W30 10 00:25:40 6 01:20:17 26 00:51:25 32 02:37:22 02:37:22

27 104 Reuschlein, Katja Kaifu-Tri-Team Damen II HH 1978 W35 5 00:28:34 25 - 02:09:45 - 02:38:19 02:38:19

28 126 Vossig, Tatjana 1. TCO Die Bären NI 1967 W45 4 00:27:16 17 01:14:40 13 00:56:43 34 02:38:39 02:38:39

23. EURAWASSER Fun-Triathlon

Regionalliga Nord (Damen)  am  08.08.2015

Ergebnisliste



29 129 Will , Sina TriAs Flensburg Frauen SH 1986 W25 4 00:28:14 24 01:22:09 28 00:49:26 27 02:39:49 02:39:49

30 109 Meinke, Julia Triathlon Women Göttingen NI 1989 W25 5 00:27:21 18 01:19:20 25 00:53:48 33 02:40:29 02:40:29

31 128 Nissen, Cornelia TriAs Flensburg Frauen SH 1985 W30 11 00:30:20 30 01:25:11 34 00:45:45 18 02:41:16 02:41:16

32 103 Gebauer, Monika Kaifu-Tri-Team Damen II HH 1968 W45 5 00:32:49 34 01:22:17 29 00:47:57 23 02:43:03 02:43:03

33 93 Rath, Anke TSV Bargteheide Tri SH 1969 W45 6 00:29:17 28 01:23:27 31 00:51:17 31 02:44:01 02:44:01

34 121 Kutzner, Carmen Hannover 96 Damen II NI 1976 W35 6 00:30:31 31 01:24:29 33 00:49:18 26 02:44:18 02:44:18

35 114 Huhn, Mirja Triathlon Team Braunschweig NI 1987 W25 6 00:34:05 35 01:20:17 26 00:50:37 30 02:44:59 02:44:59



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak AkRng Swim Rng1 Bike Rng2 Run Rng3 Endzeit Nettozeit

1 26 de Lannoy, Marcel Tri Endurance Germany I SH 1990 M25 1 00:21:27 9 - 01:35:53 - 01:57:20 01:57:20

2 27 de Lannoy, Jean-Pierre Tri Endurance Germany I SH 1989 M25 2 00:21:28 10 01:01:56 2 00:34:22 2 01:57:46 01:57:46

3 7 Bergermann, Stephan Team TSV Bargteheide Tri SH 1977 M35 1 00:21:59 12 01:05:25 16 00:34:04 1 02:01:28 02:01:28

4 10 van Stevendaal, Udo Team TSV Bargteheide Tri SH 1968 M45 1 00:24:51 43 01:01:28 1 00:35:24 3 02:01:43 02:01:43

5 2 Mumme, Julius Vfl Wolfsburg NI 1995 M20 1 00:21:24 8 01:04:23 4 00:36:24 14 02:02:11 02:02:11

6 81 Winkelmann, Thomas TriTeam triZack Rostock II MV 1982 M30 1 00:20:57 3 01:05:04 11 00:36:54 17 02:02:55 02:02:55

7 6 Heineke, Matthias Team TSV Bargteheide Tri SH 1972 M40 1 00:20:56 2 01:05:06 13 00:37:24 21 02:03:26 02:03:26

8 48 Reimann, Frank SG Triathlon Team Buxtehude/Lüneburg NI 1979 M35 2 00:23:02 26 01:04:41 5 00:36:12 10 02:03:55 02:03:55

9 31 Strunck, David Tri Team Hamburg HH 1995 M20 2 00:22:03 15 01:06:00 26 00:36:05 8 02:04:08 02:04:08

10 22 Sengstock, Marco USC Kiel SH 1977 M35 3 00:24:47 42 01:02:44 3 00:36:51 16 02:04:22 02:04:22

11 12 Fastenau, Lennart 1. TCO Die Bären NI 1986 M25 3 00:23:44 37 01:04:42 6 00:36:00 7 02:04:26 02:04:26

12 43 Elfers, Julian Stader SV Team NI 1994 M20 3 00:23:43 36 01:04:45 8 00:35:59 6 02:04:27 02:04:27

13 30 Nimczewski, Nils Tri Endurance Germany I SH 1985 M30 2 00:23:40 35 01:04:42 6 00:36:10 9 02:04:32 02:04:32

14 8 Plambeck, Florian Team TSV Bargteheide Tri SH 1995 M20 4 00:21:12 7 01:06:50 32 00:36:58 18 02:05:00 02:05:00

15 67 Bartels, Ulf WSV 1921 Wolfenbüttel NI 1972 M40 2 00:22:20 20 01:06:26 30 00:36:19 11 02:05:05 02:05:05

16 9 Schott, Lukas Team TSV Bargteheide Tri SH 1992 M20 5 00:20:59 4 01:04:57 9 00:39:25 38 02:05:21 02:05:21

17 21 Jörgensen, Birger USC Kiel SH 1982 M30 3 00:22:15 18 - 01:43:16 - 02:05:31 02:05:31

18 5 Kaminsky, Carlo Vfl Wolfsburg NI 1985 M30 4 00:21:05 6 01:05:05 12 00:39:37 40 02:05:47 02:05:47

19 83 Grube, Lennart TriTeam triZack Rostock II MV 1993 M20 6 00:23:06 27 01:05:34 19 00:37:12 19 02:05:52 02:05:52

20 74 Penski, Tobias TuS BW Lohne Triathlon NI 1982 M30 5 00:25:28 50 01:05:02 10 00:35:40 4 02:06:10 02:06:10

21 62 Keller, Robin Triathlon Team Braunschweig NI 1988 M25 4 00:22:14 17 01:06:07 27 00:38:01 27 02:06:22 02:06:22

22 37 Reckemeier, Claas ESV Eintracht Hameln I NI 1996 M18 1 00:23:26 29 01:05:34 19 00:37:44 25 02:06:44 02:06:44

23 52 Hansen, Jannek Tri Michels Hamburg HH 1989 M25 5 00:23:49 39 01:05:26 17 00:37:48 26 02:07:03 02:07:03

24 18 Hein, Markus Hannover 96 II NI 1986 M25 6 00:21:30 11 01:05:56 25 00:39:41 41 02:07:07 02:07:07

25 64 Schier, Sebastian Triathlon Team Braunschweig NI 1984 M30 6 00:23:25 28 01:05:38 23 00:38:39 30 02:07:42 02:07:42

26 32 Oranienburg, Kim Tri Team Hamburg HH 1989 M25 7 00:22:01 13 01:06:42 31 00:39:04 36 02:07:47 02:07:47

27 47 Riwny, Alexander SG Triathlon Team Buxtehude/Lüneburg NI 1983 M30 7 00:25:05 46 01:06:07 27 00:36:40 15 02:07:52 02:07:52

28 42 Tiedemann, Morten Stader SV Team NI 1986 M25 8 00:25:18 48 01:05:40 24 00:37:16 20 02:08:14 02:08:14

23. EURAWASSER Fun-Triathlon

Regionalliga Nord (Herren)  am  08.08.2015

Ergebnisliste



29 61 Schläger, Marcel Triathlon Team Braunschweig NI 1981 M30 8 00:25:32 51 01:05:21 15 00:37:31 22 02:08:24 02:08:24

30 63 Ramoth, Martin Triathlon Team Braunschweig NI 1988 M25 9 00:22:58 25 01:05:32 18 00:40:01 45 02:08:31 02:08:31

31 53 Houtrouw, Enno Tri Michels Hamburg HH 1977 M35 4 00:22:06 16 01:05:36 22 00:40:59 54 02:08:41 02:08:41

32 25 Dirksen, Fritjof USC Kiel SH 1989 M25 10 00:23:28 30 01:07:40 38 00:37:39 24 02:08:47 02:08:47

33 3 Simon, Alexander Vfl Wolfsburg NI 1996 M18 2 00:22:41 21 01:06:10 29 00:40:18 49 02:09:09 02:09:09

34 58 Stelzner, Jan Tri-Sport Lübeck I SH 1986 M25 11 00:25:35 53 01:07:53 42 00:35:54 5 02:09:22 02:09:22

35 23 Janke, Tim USC Kiel SH 1990 M25 12 00:23:32 31 01:07:39 37 00:38:22 28 02:09:33 02:09:33

36 1 Hübenthal, Eike Vfl Wolfsburg NI 1983 M30 9 00:25:41 54 01:05:15 14 00:38:41 31 02:09:37 02:09:37

37 33 Schröder, Björn Tri Team Hamburg HH 1981 M30 10 00:23:37 34 01:07:52 41 00:38:42 32 02:10:11 02:10:11

38 28 Gayer, Nils Tri Endurance Germany I SH 1985 M30 11 00:28:24 73 01:05:35 21 00:36:23 13 02:10:22 02:10:22

39 55 Bay, Benjamin Tri Michels Hamburg HH 1992 M20 7 00:24:43 41 01:06:52 33 00:38:51 34 02:10:26 02:10:26

40 41 Straube, Konrad Stader SV Team NI 1984 M30 12 00:22:55 23 01:07:40 38 00:40:17 47 02:10:52 02:10:52

41 4 Bock, Fabian Vfl Wolfsburg NI 1975 M40 3 00:22:51 22 01:08:25 50 00:39:45 42 02:11:01 02:11:01

42 46 Horst, Lukas SG Triathlon Team Buxtehude/Lüneburg NI 1992 M20 8 00:23:48 38 01:07:35 36 00:41:03 56 02:12:26 02:12:26

43 36 Behrens, Daniel ESV Eintracht Hameln I NI 1986 M25 13 00:22:17 19 01:09:24 58 00:40:55 53 02:12:36 02:12:36

44 20 Schatz, Sören Hannover 96 II NI 1991 M20 9 - 01:33:43 - 00:38:55 35 02:12:38 02:12:38

45 84 Müller, Maik TriTeam triZack Rostock II MV 1983 M30 13 00:25:13 47 01:08:43 52 00:38:45 33 02:12:41 02:12:41

46 14 Walter , Hendrik 1. TCO Die Bären NI 1996 M18 3 00:21:02 5 01:07:25 34 00:44:23 64 02:12:50 02:12:50

47 79 Junot, Etienne Triabolos Hamburg Herren HH 1977 M35 5 00:27:52 72 01:07:32 35 00:37:31 22 02:12:55 02:12:55

48 65 Bartsch, Markus Triathlon Team Braunschweig NI 1987 M25 14 00:27:40 71 01:09:10 55 00:36:22 12 02:13:12 02:13:12

49 34 Schmidt - Hoensdorf, Timo Tri Team Hamburg HH 1989 M25 15 00:22:02 14 01:11:29 63 00:39:57 44 02:13:28 02:13:28

50 24 Wilker, Sebastian USC Kiel SH 1984 M30 14 00:23:34 32 01:08:24 48 00:41:37 58 02:13:35 02:13:35

51 56 Giesen, Alexander Tri-Sport Lübeck I SH 1989 M25 16 00:27:18 67 01:08:05 45 00:38:30 29 02:13:53 02:13:53

52 15 Theilmann, Oliver 1. TCO Die Bären NI 1979 M35 6 00:24:55 44 01:09:05 54 00:40:17 47 02:14:17 02:14:17

53 82 Keller, Christoph Che TriTeam triZack Rostock II MV 1988 M25 17 00:26:24 60 01:07:47 40 00:40:13 46 02:14:24 02:14:24

54 39 Mosel, Andreas ESV Eintracht Hameln I NI 1969 M45 2 00:26:45 63 01:08:15 46 00:39:31 39 02:14:31 02:14:31

55 17 Allering, Martin Hannover 96 II NI 1981 M30 15 00:26:06 57 01:08:37 51 00:39:51 43 02:14:34 02:14:34

56 60 Sonnenburg, Tim Tri-Sport Lübeck I SH 1985 M30 16 00:26:44 62 - 01:48:03 - 02:14:47 02:14:47

57 73 Hintze, Benedikt TuS BW Lohne Triathlon NI 1981 M30 17 00:26:33 61 01:09:00 53 00:39:24 37 02:14:57 02:14:57

58 76 Trocha, Benjamin Triabolos Hamburg Herren HH 1980 M35 7 00:26:00 56 01:08:17 47 00:41:00 55 02:15:17 02:15:17

59 11 Schneider, Mirko 1. TCO Die Bären NI 1989 M25 18 00:25:00 45 01:09:10 55 00:41:55 61 02:16:05 02:16:05

60 71 Abeln, Hendrik TuS BW Lohne Triathlon NI 1973 M40 4 00:22:57 24 01:11:48 64 00:41:40 60 02:16:25 02:16:25

61 59 Zwirnmann, Hans Tri-Sport Lübeck I SH 1993 M20 10 00:23:50 40 01:12:25 66 00:40:20 50 02:16:35 02:16:35

62 85 Wurm, Johannes TriTeam triZack Rostock II MV 1993 M20 11 00:23:36 33 01:11:21 62 00:41:39 59 02:16:36 02:16:36

63 54 Baas, Frank Tri Michels Hamburg HH 1975 M40 5 00:26:53 64 01:07:54 43 00:42:38 62 02:17:25 02:17:25



64 75 Hake, Patrick TuS BW Lohne Triathlon NI 1989 M25 19 00:27:17 66 01:10:56 61 00:40:31 51 02:18:44 02:18:44

65 19 Makdrewis, Arnold Hannover 96 II NI 1978 M35 8 00:26:11 58 01:07:54 43 00:45:03 65 02:19:08 02:19:08

66 69 Tiedeken, Jens WSV 1921 Wolfenbüttel NI 1968 M45 3 00:28:26 74 01:09:12 57 00:41:36 57 02:19:14 02:19:14

67 66 Pelz, Guido WSV 1921 Wolfenbüttel NI 1969 M45 4 00:25:27 49 01:10:40 60 00:43:57 63 02:20:04 02:20:04

68 77 Krüsemann, Paul Triabolos Hamburg Herren HH 1983 M30 18 00:27:33 70 01:12:20 65 00:40:36 52 02:20:29 02:20:29

69 80 Döbler, Sascha Triabolos Hamburg Herren HH 1982 M30 19 00:26:56 65 - 01:53:36 - 02:20:32 02:20:32

70 72 Gärtner, Christian TuS BW Lohne Triathlon NI 1980 M35 9 00:20:32 1 01:13:35 67 00:46:31 69 02:20:38 02:20:38

71 50 Heise, Johannes SG Triathlon Team Buxtehude/Lüneburg NI 1995 M20 12 00:27:25 69 01:08:24 48 00:45:31 66 02:21:20 02:21:20

72 16 Heiden, Simon Hannover 96 II NI 1993 M20 13 00:25:34 52 01:10:24 59 00:45:35 67 02:21:33 02:21:33

73 38 Heise, Niklas ESV Eintracht Hameln I NI 1996 M18 4 00:27:19 68 01:13:40 68 00:49:23 71 02:30:22 02:30:22

74 45 Tietjen, Jannes Stader SV Team NI 1997 M18 5 00:25:59 55 01:18:58 71 00:45:35 67 02:30:32 02:30:32

75 88 Bublitz, Stefan LC Hansa Stuhr Tri-Wölfe NI 1978 M35 10 00:32:48 76 01:14:54 70 00:47:16 70 02:34:58 02:34:58

76 68 Gerhard, Georg WSV 1921 Wolfenbüttel NI 1979 M35 11 00:34:48 77 - 02:10:42 - 02:45:30 02:45:30

77 35 Rosenkranz, Sebastian Tri Team Hamburg HH 1976 M35 12 00:26:18 59 01:13:45 69 01:06:13 73 02:46:16 02:46:16

78 44 String, Fridolin Stader SV Team NI 1994 M20 14 00:30:30 75 01:23:29 72 00:52:43 72 02:46:42 02:46:42



Rng Mannschaft Punkte Snr Name, Vorname Jg Ak Rng Nettozeit

1 TSV Bargteheide Tri 6 92 Ernst, Maren 1984 W30 1 02:21:08

91 Kubillus, Rike 1994 W20 2 02:21:50

94 Mick, Stina 1996 W18 3 02:22:17

93 Rath, Anke 1969 W45 33 02:44:01

2 Tri Michels Hamburg 23 101 Strehl, Bettina 1974 W40 6 02:23:25

99 Lehn, Kira 1985 W30 7 02:23:37

102 Schmidt, Tina 1977 W35 10 02:24:29

3 TriElfen Schwerin 39 118 Wittwer, Anja 1985 W30 8 02:24:01

117 Nehring, Madlen 1976 W35 13 02:25:21

115 Börner, Janikke 1986 W25 18 02:29:17

116 Willhöft, Andrea 1972 W40 -

4 Hannover 96 Damen II 46 119 Maier, Marleen 1985 W30 4 02:22:54

120 Küsel-Ernst, Vera 1975 W40 16 02:28:50

122 Seegers, Katharina 1984 W30 26 02:37:22

121 Kutzner, Carmen 1976 W35 34 02:44:18

5 Kaifu-Tri-Team Damen II 47 106 Witsch, Julia 1984 W30 5 02:23:10

105 Neudörffer, Cordula 1971 W40 15 02:26:34

104 Reuschlein, Katja 1978 W35 27 02:38:19

103 Gebauer, Monika 1968 W45 32 02:43:03

6 1. TCO Die Bären 50 124 Hinrichs, Britta 1967 W45 9 02:24:16

123 Bozic, Michaela 1985 W30 17 02:29:00

125 Praeger, Antje 1967 W45 24 02:35:35

126 Vossig, Tatjana 1967 W45 28 02:38:39

7 Triabolos Hamburg Damen 53 98 Schmidt, Katharina 1980 W35 12 02:25:13

96 Dake, Swantje 1978 W35 20 02:30:24

97 Isenberg, Verena 1981 W30 21 02:30:25

95 Büsen, Melanie 1981 W30 23 02:33:53

8 Triathlon Team Braunschweig 65 112 Lehmann, Andrea 1988 W25 11 02:24:40

111 Reinefeld, Swantje 1983 W30 19 02:29:26

114 Huhn, Mirja 1987 W25 35 02:44:59

9 Triathlon Women Göttingen 66 107 Scholz, Alexandra 1986 W25 14 02:25:38

108 Almstedt, Sanna 1973 W40 22 02:32:23

109 Meinke, Julia 1989 W25 30 02:40:29

10 TriAs Flensburg Frauen 85 127 Schreyer, Simone 1966 W45 25 02:36:46

129 Will , Sina 1986 W25 29 02:39:49

128 Nissen, Cornelia 1985 W30 31 02:41:16

130 Jelinek, Hannah 1980 W35 -

23. EURAWASSER Fun-Triathlon

Regionalliga Nord (Damen)  am  08.08.2015

Mannschaftswertung



Rng Mannschaft Punkte Snr Name, Vorname Jg Ak Rng Nettozeit

1 Team TSV Bargteheide Tri 28 7 Bergermann, Stephan 1977 M35 3 02:01:28

10 van Stevendaal, Udo 1968 M45 4 02:01:43

6 Heineke, Matthias 1972 M40 7 02:03:26

8 Plambeck, Florian 1995 M20 14 02:05:00

9 Schott, Lukas 1992 M20 16 02:05:21

2 Tri Endurance Germany I 54 26 de Lannoy, Marcel 1990 M25 1 01:57:20

27 de Lannoy, Jean-Pierre 1989 M25 2 01:57:46

30 Nimczewski, Nils 1985 M30 13 02:04:32

28 Gayer, Nils 1985 M30 38 02:10:22

29 Koglin, Sven 1976 M35 DNS

3 Vfl Wolfsburg 92 2 Mumme, Julius 1995 M20 5 02:02:11

5 Kaminsky, Carlo 1985 M30 18 02:05:47

3 Simon, Alexander 1996 M18 33 02:09:09

1 Hübenthal, Eike 1983 M30 36 02:09:37

4 Bock, Fabian 1975 M40 41 02:11:01

4 USC Kiel 94 22 Sengstock, Marco 1977 M35 10 02:04:22

21 Jörgensen, Birger 1982 M30 17 02:05:31

25 Dirksen, Fritjof 1989 M25 32 02:08:47

23 Janke, Tim 1990 M25 35 02:09:33

24 Wilker, Sebastian 1984 M30 50 02:13:35

5 Triathlon Team Braunschweig 105 62 Keller, Robin 1988 M25 21 02:06:22

64 Schier, Sebastian 1984 M30 25 02:07:42

61 Schläger, Marcel 1981 M30 29 02:08:24

63 Ramoth, Martin 1988 M25 30 02:08:31

65 Bartsch, Markus 1987 M25 48 02:13:12

6 Tri Team Hamburg 121 31 Strunck, David 1995 M20 9 02:04:08

32 Oranienburg, Kim 1989 M25 26 02:07:47

33 Schröder, Björn 1981 M30 37 02:10:11

34 Schmidt - Hoensdorf, Timo 1989 M25 49 02:13:28

35 Rosenkranz, Sebastian 1976 M35 77 02:46:16

7 TriTeam triZack Rostock II 123 81 Winkelmann, Thomas 1982 M30 6 02:02:55

83 Grube, Lennart 1993 M20 19 02:05:52

84 Müller, Maik 1983 M30 45 02:12:41

82 Keller, Christoph Che 1988 M25 53 02:14:24

85 Wurm, Johannes 1993 M20 62 02:16:36

8 SG Triathlon Team Buxtehude/Lüneburg 148 48 Reimann, Frank 1979 M35 8 02:03:55

47 Riwny, Alexander 1983 M30 27 02:07:52

46 Horst, Lukas 1992 M20 42 02:12:26

50 Heise, Johannes 1995 M20 71 02:21:20

9 Stader SV Team 154 43 Elfers, Julian 1994 M20 12 02:04:27

42 Tiedemann, Morten 1986 M25 28 02:08:14

41 Straube, Konrad 1984 M30 40 02:10:52

45 Tietjen, Jannes 1997 M18 74 02:30:32

44 String, Fridolin 1994 M20 78 02:46:42

23. EURAWASSER Fun-Triathlon

Regionalliga Nord (Herren)  am  08.08.2015

Mannschaftswertung



10 Tri Michels Hamburg 156 52 Hansen, Jannek 1989 M25 23 02:07:03

53 Houtrouw, Enno 1977 M35 31 02:08:41

55 Bay, Benjamin 1992 M20 39 02:10:26

54 Baas, Frank 1975 M40 63 02:17:25

11 1. TCO Die Bären 168 12 Fastenau, Lennart 1986 M25 11 02:04:26

14 Walter , Hendrik 1996 M18 46 02:12:50

15 Theilmann, Oliver 1979 M35 52 02:14:17

11 Schneider, Mirko 1989 M25 59 02:16:05

12 Hannover 96 II 188 18 Hein, Markus 1986 M25 24 02:07:07

20 Schatz, Sören 1991 M20 44 02:12:38

17 Allering, Martin 1981 M30 55 02:14:34

19 Makdrewis, Arnold 1978 M35 65 02:19:08

16 Heiden, Simon 1993 M20 72 02:21:33

13 ESV Eintracht Hameln I 192 37 Reckemeier, Claas 1996 M18 22 02:06:44

36 Behrens, Daniel 1986 M25 43 02:12:36

39 Mosel, Andreas 1969 M45 54 02:14:31

38 Heise, Niklas 1996 M18 73 02:30:22

14 TuS BW Lohne Triathlon 201 74 Penski, Tobias 1982 M30 20 02:06:10

73 Hintze, Benedikt 1981 M30 57 02:14:57

71 Abeln, Hendrik 1973 M40 60 02:16:25

75 Hake, Patrick 1989 M25 64 02:18:44

72 Gärtner, Christian 1980 M35 70 02:20:38

15 Tri-Sport Lübeck I 202 58 Stelzner, Jan 1986 M25 34 02:09:22

56 Giesen, Alexander 1989 M25 51 02:13:53

60 Sonnenburg, Tim 1985 M30 56 02:14:47

59 Zwirnmann, Hans 1993 M20 61 02:16:35

57 Müller, Simon 1996 M18 DNF

16 WSV 1921 Wolfenbüttel 224 67 Bartels, Ulf 1972 M40 15 02:05:05

69 Tiedeken, Jens 1968 M45 66 02:19:14

66 Pelz, Guido 1969 M45 67 02:20:04

68 Gerhard, Georg 1979 M35 76 02:45:30

17 Triabolos Hamburg Herren 242 79 Junot, Etienne 1977 M35 47 02:12:55

76 Trocha, Benjamin 1980 M35 58 02:15:17

77 Krüsemann, Paul 1983 M30 68 02:20:29

80 Döbler, Sascha 1982 M30 69 02:20:32

78 Muehmel, Matthias 1983 M30 DNF

18 LC Hansa Stuhr Tri-Wölfe 360 88 Bublitz, Stefan 1978 M35 75 02:34:58


